
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/579/23 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XV/104/19 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 

organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Gniew 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 5, art. 54 ust. 2a ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XV/104/19 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostek 
organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Gniew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew oraz odpowiednio Dyrektorowi 
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gniewie oraz Dyrektorowi Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej 
w Gniewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Damian Szmyt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.11.2023 r.

Poz. 5236


	Uchwała

		2023-11-29T13:30:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




